AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 003/2024-PMU

O Município de Ulianópolis, Estado do Pará, torna público para conhecimento dos

interessados que, por razão de inconsistência, divergências de valores de referência

da obra em alguns documentos do certame como: Estudo Técnico Preliminar,

Planilha Orçamentária e demais anexo do processo licitatório na modalidade

Concorrência Presencial de nº 003/2024-PMU, Processo Administrativo nº 056/2024-

SEMAF/PMU, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA CONSTRUÇÃO DO MONUMENTO SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS, NO

MUNICÍPIO DE ULIANÓPOLIS – PA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E TURISMO, fica

CANCELADA a Sessão Pública de abertura marcada para as 09:00h do dia 29 de

Outubro de 2024.

Ulianópolis – PA, 24 de setembro de 2024.

 KELLY CRISTINA DESTRO
 PREFEITA MUNICIPAL

		2024-09-24T10:21:12-0300
	KELLY CRISTINA DESTRO:22304665268